СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 20 декабря 2012г.                                                                           № 49
«Об утверждении «Программы

комплексного развития систем

коммунальной инфраструктуры

Рождественского сельского

поселения на период 2013-2030 г.г.»
              В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. №190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от 22.02.2012г. №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», и руководствуясь Уставом Рождественского сельского поселения,
Совет депутатов Рождественского сельского поселения
Р Е Ш И Л:
1. Утвердить «Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Рождественского сельского поселения на 2013-2030 г.г.» (приложение 1).
2. Контроль за выполнением решения возложить на администрацию Рождественского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2013 года и подлежит размещению на официальном сайте МО Рождественского сельского поселения.

Глава
Рождественского сельского поселения                                       Н.В.Жиганов